

VVS SYD ApS

Industrivej 5
6230 Rødekro

CVR-nr. 41 93 13 88

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/03 2023

Kent Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS SYD ApS
Industrivej 5
6230 Rødekro

CVR-nr.: 41 93 13 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Kent Nielsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 214.456, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.410.155.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.443.633	1.171.603
Personaleomkostninger	1	<u>(2.080.921)</u>	<u>(897.772)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		362.712	273.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(74.799)</u>	<u>(66.229)</u>
Resultat før finansielle poster		287.913	207.602
Finansielle indtægter		3.100	800
Finansielle omkostninger		<u>(11.631)</u>	<u>(6.349)</u>
Resultat før skat		279.382	202.053
Skat af årets resultat	2	<u>(64.926)</u>	<u>(46.354)</u>
Årets resultat		214.456	155.699
Overført resultat		<u>214.456</u>	<u>155.699</u>
		214.456	155.699

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.506	142.747
Indretning af lejede lokaler		43.677	58.235
Materielle anlægsaktiver	3	<u>218.183</u>	<u>200.982</u>
Andre tilgodehavender		294	0
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.294</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>236.477</u>	<u>218.982</u>
Råvarer og hjælpematerialer		66.447	52.327
Færdigvarer og handelsvarer		22.980	78.549
Varebeholdninger		<u>89.427</u>	<u>130.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		830.361	428.995
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	30.907	30.078
Periodeafgrænsningsposter		113.621	68.434
Tilgodehavender		<u>974.889</u>	<u>527.507</u>
Likvide beholdninger		<u>1.337.983</u>	<u>961.912</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.402.299</u>	<u>1.620.295</u>
Aktiver i alt		<u>2.638.776</u>	<u>1.839.277</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.370.155</u>	<u>1.155.699</u>
Egenkapital		<u>1.410.155</u>	<u>1.195.699</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>13.820</u>	<u>13.530</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.820</u>	<u>13.530</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>32.824</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>32.824</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		847.183	350.287
Skyldigt sambeskatningsbidrag		64.636	32.824
Anden gæld		<u>270.158</u>	<u>246.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.977</u>	<u>630.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.214.801</u>	<u>630.048</u>
Passiver i alt		<u>2.638.776</u>	<u>1.839.277</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.155.699	1.195.699
Årets resultat	0	214.456	214.456
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.370.155	1.410.155

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.957.337	826.297
Pensioner	110.712	64.604
Andre omkostninger til social sikring	12.872	6.871
	<u>2.080.921</u>	<u>897.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.636	32.824
Årets udskudte skat	290	13.530
	<u>64.926</u>	<u>46.354</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	194.418	72.793
Tilgang i årets løb	92.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>286.418</u>	<u>72.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	51.671	14.558
Årets afskrivninger	60.241	14.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>111.912</u>	<u>29.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>174.506</u>	<u>43.677</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>30.907</u>	<u>30.078</u>
	<u>30.907</u>	<u>30.078</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 427 pr.31. december 2022. Næste års leasingydelse udgør t.kr. 133

selskabet har huslejeoplygtelser til eksterne parter for i alt t.kr. 72. lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.